[image: image1.jpg]

Российская   Федерация

Новгородская  область Валдайский  район

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.08.2024   № 66
д. Любница
Об уточнении сведений, содержащихся

 в Государственном адресном реестре

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014  №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Уточнить сведения, содержащихся в государственном адресном реестре согласно приложению.

  2. Аннулировать адрес земельного участка по причине прекращения существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и (или) сведений  о нем: Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Любницкое  сельское поселение, д. Лутовёнка, ул.Центральная, земельный участок 2.

Глава сельского поселения                                          С.А.Иванова
Приложение

к постановлению Администрации

Любницкого сельского поселения

от  01.08.2024  № 66
Уточняемые сведения, содержащиеся в Государственном адресном реестре
	№ п/п
	Адрес объекта
	Кадастровый номер объекта

	1.
	Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Любницкое сельское поселение д.Лутовёнка, ул.Центральная, земельный участок 45

	53:03:0833001:438

	Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Любницкое сельское поселение д.Лутовёнка, ул.Центральная, земельный участок 1

	53:03:0833001:439

	2
	Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Любницкое сельское поселение, д.Лутовёнка, ул.Центральная,, земельный участок 2
	-